生 徒 様
 保護者 様

千葉県立木更津高等学校
校 長  卯 月 睦 彦

理数科説明会の開催について（御案内）

残暑の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃から、本校の教育活動に御理解と御支援をいただき誠にありがとうございます。

  さて、このことにつきまして、下記のとおり開催いたしますので、御案内申し上げます。

記

１ 期  日    令和４年１０月１日（土）

２ 会  場    本校第１棟４階 視聴覚室

３ 対  象    中学３年生とその保護者 及び 中学校職員

４ 日  程    受 付   ９：３０～１０：００  視聴覚室
          説 明  １０：００～１１：００
                  校長挨拶
                  入学者選抜、本校の学びについて
      進路について
                 スーパーサイエンスハイスクールの取組
                理数科の学習について（生徒と卒業生の発表）

質疑応答
         個別相談 １１：００～

※質疑応答・個別相談では理数科生徒及び職員が回答します。

５ 参加申込   参加希望の方は、右のＱＲコードをから

「参加申込フォーム」へ進み、必要事項を
入力のうえ、９月２６日（月）までに送信
してください。

６ そ の 他   ・新型コロナウイルス感染防止対策として、以下の点に御協力ください。
・校内ではマスクの着用をお願いします。

              ・昇降口で、手指のアルコール消毒をしてください。
              ・体調がすぐれない場合は、来校をお控えください。その場合は、下記

の担当者まで御連絡ください。
         ・感染状況や天気の急変等により、急遽実施を見合わせることがあります。
          変更等については、本校ホームページに掲載します。事前に御確認くださ

い。

お問い合わせ

担  当  教頭 加 藤  隆 央

電 話  ０４３８－２２－６１３１

ＦＡＸ ０４３８－２２－０３７６